

PROTOKOL

İş bu protokolde **TMMOB JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI'nda** , çalışan personel,odaya kayıtlı üyeler ve bunların birinci derece yakınlarının, **GÜVEN ÇAYYOLU SAĞLIK KAMPÜSÜ'nde** alacakları sağlık hizmetlerinde; kendilerine özel olarak sunulan **indirimli fiyat ve avantajlar** belirlenmiştir. Kuruma özel indirimli fiyatlar ve avantajlardan yararlanabilmek için Kurum tarafından verilmiş kimlik belgesinin ibrazı yeterli olacaktır.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU (SGK) İLE ANLAŞMALI BRANŞLARDA

I – A-)Kampüsün SGK ile anlaşmalı olduğu Kardiyoloji branşında **ayaktan muayene ve teşhis işlemlerinde** uygulanacak ilave ücretler şu şekildedir:

Kardiyoloji Muayene (EKG, Efor Testi ve kan tahlilleri dahil)*	74,00 TL**
--	------------

**Çalışanlardan SGK'na iletilmek üzere 12 TL katılım payı alınmaktadır. Emeklilerden alınmaz.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU (SGK) İLE ANLAŞMALI OLMAYAN BRANŞLARDA

II - A-) Öğretim üyesi ve Uzman **Doktor muayene ücretleri** için Kurum mensuplarına özel olarak Güven Özel Cari Fiyatlarından indirim uygulanacaktır.

Muayene Ücretleri	2016 Özel Cari Fiyat	İndirimli Fiyat
Öğretim Üyesi muayene ücreti	420,00 TL	210,00 TL
Uzman Doktor muayene ücreti	340,00 TL	143,00 TL

B-) Muayene dışındaki hekimlik hizmetleri (**operasyon, hasta takibi, klinik teşhis ve tedaviler**) için Türk Tabipler Birliği (TTB) ücretleri uygulanmak suretiyle Güven Özel Cari Fiyatlarından indirim sağlanacaktır. Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon (FTR), Tahliller ve diğer teşhis Hizmetleri için TTB Ücret Tarifesinden **%25**, MR ve BT işlemlerinde **%30** indirim uygulanacaktır.

Operasyon, Hasta Takibi, Klinik Teşhis ve Tedaviler	TTB Ücreti
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hizmetleri (FTR)	TTB - %25 ind.
Tahlil, Röntgen, Ultrason ve diğer teşhis işlemleri	TTB - %25ind.
MR(Magnetik Rezonans), BT(Bilgisayarlı Tomografi)	TTB - %30 ind.

D.Malik BAKIR
Yönetim Kurulu
Sayın Üyesi



III-) Güven Sağlık Grubu kadrolu doktorları tarafından gerçekleştirilen **İndirimli Doğum Paket Fiyatlarından** ayrıca ilave **%15** indirim uygulanacaktır.

Doğum paketleri (bebek yeni doğan muayenesi odio-işitme testi ve rutin giderleri ile refakat dahildir)	2016 İndirimli Doğum Paket Fiyatları	İlave %15 indirimli fiyat
Normal Doğum (1 gün yatış)	5.255,00 TL	4.466,00 TL
Müdahaleli Doğum (1 gün yatış)	5.600,00 TL	4.760,00 TL
Sezaryen (2 gün yatış)	6.350,00 TL	5.397,00 TL

IV-) **Özel Oda Yatak ücretleri** T.C. Sağlık Bakanlığı'nın Güven Hastanesi için uygun gördüğü ücretlerden **%20** indirimli uygulanacaktır.

	T.C. Sağlık B. Yatak Ücreti (2016)	İndirimli özel oda ücreti
Tek Yataklı Özel Oda, Yemek ve Hemşirelik Hizmetleri*	550,00 TL	440,00 TL

*Refakatçi kalması halinde %50 ilave edilir.

V-) **Diğer Hizmetler:**

Ameliyathane Kullanımı	Özel Cari Fiyatlardan %20 indirim
İlaç	Kupür bedeli
Sarf Malzemesi	Cari Fiyatlar
Sağlıklı beslenme ve Diyetetik	Cari Fiyatlardan %10 indirim

Güven Çayyolu Sağlık Kampüsü'nün Özel Cari sağlık hizmeti bedellerinden önemli derece indirim sağlayan bu avantajlar, Güven Özel Fiyatları, Türk Tabipler Birliği (TTB) Ücret Tarifesi birim fiyatları ve İlgili branşlarda T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Sağlık Uygulama Tebliği (SUT) Kurallarının değişmesi hallerinde değişiklik arz edebilecektir. Protokol hükümleri taraflardan her hangi birinin talebi ile sonlanana veya yeni bir mutabakat sağlanmasına kadar süresizdir.

İş bu protokol 2(iki) sayfa olup01.07.2016 tarihinde taraflarca imzalanarak yürürlüğe girmiştir.

TMMOB JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI

D.Malik BAKIR
Yönetim Kurulu
Saygı Üyesi



GÜVEN

Güven Hastanesi A.Ş.
Dr.Aylin YAMAN
Genel Müdür